

## Euskaraldian erabiltzeko txapak eskuratzea 2022

**Lehen argitalpenaren data:** 2022/05/24 11:42

**Azken argitalpenaren data:** 2022/12/12 10:04

**Espedientea:** k-24/2022

**Kontratu mota:** Hornidurak

**Izapidetzearen egoera:** Amaituta

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 33.000

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 39.930

**Botere adjudikatzaileria:** Eusko Jaurlaritza

**Erakunde sustatzailea:** S4833001C - Kultura eta Hizkuntza Politika

**Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

### Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Euskaraldian erabiltzeko txapak eskuratzea 2022
<b>Espedientea:</b>	k-24/2022
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Amaituta
<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta

<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Hornidurak
<b>Errekurtsoa:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Kultura eta Hizkuntza Politika
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Hizkuntza Politikarako sailburuordea
<b>Botere mota:</b>	Beste mota bat
<b>Jarduera nagusia:</b>	Aisialdia, kultura eta erlijioa
<b>Beste botere mota bat:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Administrazio-harremana:</b>	Izen-abizenak: Javier Romeo Baigorri Helbidea: Dirección de Servicios. C/ Donostia-San Sebastián, 1 Edificio Lakua-I (2ª planta) 01010 Vitoria-Gasteiz Helbide elektronikoa: <a href="mailto:kulturlege3@euskadi.eus">kulturlege3@euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945019575
<b>Harreman teknikoa:</b>	Izen-abizenak: Edurne Ramon Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Helbide elektronikoa: <a href="mailto:edurne-ramon@euskadi.eus">edurne-ramon@euskadi.eus</a>

Telefonoa: +34 945018114

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Javier Romeo Baigorri.  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: Ekaitz Amezua Aramburu  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Ana Victoria Mugica Arranz  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Marcos Castro Elosegui  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Jennifer Lozano Díez  
Funtzioa: Besterik

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 39561133-3 - Entseinak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia EBN :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: País Vasco

**Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua** Ez

**Sortaka zatitzea:** Ez

**Aldaerak onartzen dira:** Ez

**Aukerak onartzen dira :** Ez

**Prezio unitarioak :** Bai

<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Egunak
<b>Epea:</b>	30
<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a> Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945018105
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatzailleak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2 Hilabeteak
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak

Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Gizarte arlokoak  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez  
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako  
 erreserbatua:** Ez

**Enplegu babestuko  
 programa batean  
 egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da  
 kontratua betearazteko  
 adjudikatutako langileen  
 izenak eta lanbide-  
 kualifikazioak ematea:** Ez

**Fitxategiko oharra:** esleipen ebazpena k 24

**Aldizkako kontratuak  
 dira :** Ez

**Eskari elektronikoa  
 erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa  
 onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa  
 erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 33.000

**Kontratuaren  
 aurrekontua, BEZik gabe:** 33.000

<b>Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:</b>	39.930
<b>EBren funtsekin finantzatuta :</b>	Ez
<b>Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):</b>	Kontzeptua: 6930 BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
<b>Prezio unitarioak:</b>	Kontzeptua: Txapak CPV: Entseinak Prezioa, BEZarekin: 0,19 Prezioa, BEZ gabe: 0,16
<b>Behin-behineko bermea:</b>	Ez
<b>Behin betiko bermea:</b>	Bai
<b>Behin betiko bermearen zenbatekoa:</b>	%5

## Ficheros

<b>Fitxategiak:</b>	Fitxategiaren izena: 2022_04_05_Euskaraldia_txapak_2022_plegu teknikoa_es.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiko oharrak: Plegu teknikoa ( gazt) Fitxategiaren izena: 2022_04_05_Euskaraldia_txapak_2022_plegu teknikoa_sin.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiko oharrak: Plegu teknikoa ( eus) Fitxategiaren izena: 2022_05_10_Euskaraldia_txapak_2022_oroitza_sin.pdf Fitxategi mota: Justifikazio-memoria Fitxategiko oharrak: Memoria ( Eus) Fitxategiaren izena: 2022_05_10_Euskaraldia_txapak_2022_oroitza_es_sin.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiko oharrak: Memoria ( cast) Fitxategiaren izena: K-24 PCAP castll.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiko oharrak: PLEGU ADMINSTRATIBOAK CAST Fitxategiaren izena: K-24_22 Resolución aprobación.pdf Fitxategi mota: Espedientea onartzea Fitxategiko oharrak: resolución de aprobación Fitxategiaren izena: 2022_04_05_Euskaraldia_txapak_2022_hasierako ebazpena_sin.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk
---------------------	---

Fitxategiko oharrak: Hasierako ebazpena  
Fitxategiaren izena: 2022\_04\_05\_Irizpideen justifikazioa\_Esti\_sin.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: Irizpideen justifikazioa  
Fitxategiaren izena: K-24 PCAP eus.pdf  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiko oharrak: PLEGU ADMINISTRATIBOAK EUSKERA

## Lotes

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:**

2022/06/08 15:00

**Plikak irekitzea Gutun-azal bakarra:**

Deskribapena: Gutun azalaren bakarra; Irkiera  
Irekitze-data: 2022/06/09 11:00  
Publikoa: Bai  
Lekua: lakua II-1 gela  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: irekiera publikoa

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:**

Deskribapena: Akta I  
Fitxategia: mahaia bakarra Akta I .pdf  
Deskribapena: Zuzenketaren akta  
Fitxategia: Acta de corrección-zuzenketaren akta\_sinatuta.pdf  
Deskribapena: Akta III  
Fitxategia: mahaiaren azken Akta - III\_ (002).pdf  
Deskribapena: Txosten teknikoa eskaintza anormalki baxua  
Fitxategia: 2022\_06\_29\_eskaintza ekonomiko anormalki baxua\_txostena.pdf  
Deskribapena: zuzentzeko ebazpena  
Fitxategia: Resolución de rectificación\_elebitan.pdf  
Deskribapena: Akta II  
Fitxategia: mahaia bakarra Akta - II\_.pdf

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatuak:**

Izen soziala: DELFÍN PROMOCIONES Y MARKETING, S.L.  
Erregistro-data: 2022/06/03  
Izen soziala: NEW LINE 2000 SA  
Erregistro-data: 2022/06/07  
Izen soziala: MASTER TOUCH PUBLICIDAD SL  
Erregistro-data: 2022/06/07  
Izen soziala: SANLUC REGALOS PUBLICITARIOS S L  
Erregistro-data: 2022/06/07  
Izen soziala: EUROCEBRIAN SOCIEDAD LIMITADA  
Erregistro-data: 2022/06/08

## Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: 5  
 Enpresa txiki eta ertaintetik jasotako eskaintzen kop.: 4  
 EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0  
 Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0  
 Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 5  
 Suntsiarazpena:

Epea (hilabeteak): 15  
 Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 0,09  
 Prezioa, BEZarekin: 0,11  
 Epea (hilabeteak): 15

### Prezio unitarioak:

Kontzeptua: Txapak

### Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/08/12  
 Epe-mota: Egunak  
 Epearen hasiera-data: 2022/08/17  
 Epea: 15

#### Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: MASTER TOUCH PUBLICIDAD SL

Prezioa, BEZ gabe: 0,09

Prezioa, BEZarekin: 0,11

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

#### Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: Esleipen ebazpena -K24 SINATUTA\_.pdf  
 Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena  
 Fitxategiko oharrak: esleipen ebazpena k 24

## Contrato

Kontratuaren  
 kodea: k-24/20221245\_00001  
 Kontratuaren  
 egoera: Betetzea



IFK: B82265190  
Izen  
soziala: MASTER  
TOUCH  
PUBLICIDAD  
SL  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/08/17  
Admin.  
sina.  
D: 2022/07/29

## Publicaciones

<b>Kontratzailearen profilean argitaratu:</b>	Bai
<b>Argitaratze-data:</b>	2022/05/24
<b>Automatikoki argitaratu EBAOn:</b>	Ez

## Recurso